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                                                      PROTOKÓŁ NR 59/20 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

                                                      w dniu 6 lutego 2020 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński - Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołów: Nr 57/20 z dnia z dnia 24.01.2020 r. i Nr 58/20 z dnia 30.01.2020 r. 

3. Przyjęcie zmian do projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2020 – 

2032, 

2) zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego w 2020 r.  

5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie  

w sprawie wyrażenia zgody na realizację w roku szkolnym 2019/2020 dodatkowych godzin  

na klasę w oddziałach pierwszych, w których liczebność uczniów wynosi 37 i więcej. 

6. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2. 

Zarząd trzema głosami „za” i jednym „wstrzymującym” przyjął protokół Nr 57/20 z dnia 

24.01.2020 r. 

Zarząd trzema głosami „za” i jednym „wstrzymującym” przyjął protokół Nr 58/20 z dnia 

30.01.2020 r. 

Ad.3.1. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż w do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany w załączniku  

Nr 1 i Nr 2, wynikające z mylnie wskazanych limitów na lata 2020 i 2021 przy projekcie 

„Kształcenie zawodowe na sześć”, tj. zwiększono limit w roku 2021 o 800 zł i zmniejszono limit  

o tę samą kwotę w roku 2020.  

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu 

Włoszczowskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Włoszczowskiego na lata 2020 – 2032, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady. 

Ad.3.2. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany do projektu uchwały wynikają z przeniesienia wydatków  

z 2020 roku na 2021 rok na kwotę 800 zł dot. projektu „Kształcenie zawodowe na sześć” oraz 

dokonania zmian na poszczególnych klasyfikacjach budżetowych. W załączniku Nr 7 nastąpiła 
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zmiana nazwy zadania w związku z wnioskiem Gminy Włoszczowa w sprawie dofinasowania 

zadania z zakresu pomocy społecznej – dożywianie. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu 

Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok, celem przekazania  

pod obrady Komisji i Rady. 

Ad.4. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zadania określone w § 1 uchwały, zostały ujęte w uchwale budżetowej 

jako dotacje na pomoc finansową dla innych jednostek tj. Gminy Włoszczowa, Gminy Radków, 

Gminy Krasocin, Gminy Kluczewsko, Gminy Secemin, Gminy Moskorzew. Zgodnie  

z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych pomoc finansowa dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego winna być określona odrębną uchwałą.   

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego  

w sprawie, udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego  

w 2020 r. celem przekazania pod obrady Komisji i Rady. 

Ad.5. 

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek Dyrektora I LO we Włoszczowie w sprawie wyrażenia 

zgody na realizację w roku szkolnym 2019/2020 dodatkowych godzin na klasę w oddziałach 

pierwszych, w których liczebność uczniów wynosi 37 i więcej. 

Pani Małgorzata Gusta zapytała czy Dyrektor I LO dysponuje wolnymi salami w zawiązku  

z planowanym zamierzeniem i czy zajęcia odbywać się będą w tych samych godzinach lekcyjnych. 

Pan Sekretarz odpowiadając na drugą część pytania, wyjaśnił, iż dyrekcja planuje rozdzielenie 

klas. 

Pan Rafał Pacanowski zapytał czy podział dotyczy tylko roku szkolnego 2019/2020 czy również 

przyszłego roku szkolnego. Zwrócił uwagę, iż warunki nauki w tak dużych klasach sią ciężkie  

i przy kolejnej rekrutacji nie należy doprowadzać do tak dużego przeludnienia klas.  

Pani Małgorzata Gusta wskazała, iż w kolejnych latach taka sytuacja nie będzie miała miejsca. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż sytuacja nie powtórzy się, gdyż rekrutacją będzie objęta 

mniejsza liczba uczniów. 

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

Ad.6. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 735 – 750.  

 

 

Protokolant:                                                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

Iwona Szafrańska                                                                           Dariusz Czechowski  

 


